DIN 315, Flügelmutter, M 20, A4
Artikel-Nr.
D315BNAA20
EAN
None
Gewicht in kg
0,175
Zolltarifnummer
73181639
Material
Edelstahl
Güte
A4
Beschichtung
blank
Durchmesser
20 mm
Produktdetails
Material Edelstahl
Stärke s1 8 mm
Durchmesser d2 29 mm
Norm DIN 315
Durchmesser 20 mm
Kopfhöhe k 21 mm
Beschichtung blank
Stärke s 6.9 mm
Höhe h 46.5 mm
Durchmesser d1 35 mm
Flügelbreite e 90 mm
Güte A4
Durchmesser d 20 mm
Hinweise
27.06.2026 21:54 Uhr
DIN 315, Flügelmutter, M 20, A4 Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH & Co. KG • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
*) Nicht genormte Abmessung.
Artikelvarianten
Beschichtung blank
Durchmesser (mm)
5 •
6 •
8 •
10 •
12 •
20 •
27.06.2026 21:54 Uhr
DIN 315, Flügelmutter, M 20, A4 Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH & Co. KG • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de